
 

ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ №6 ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ  РАДИ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Олімпійська 2,  м. Запоріжжя, 69104,   
тел. (061) 769-80-33, факс (061) 769-80-12, e-mail: gymnasium@6.zp.ua, код 

ЄДРПОУ 20508309 
Н А К А З 

04.09.2020 р.​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                № 154р 
 
 
 
Про організацію роботи  
Ради профілактики правопорушень 
 

На виконання Законів України «Про Освіту» та «Про загальну середню 
освіту», Національної програми «Діти України», наказу Міністерства освіти і 
науки, молоді та спорту України від 11.06.2012 № 677 «Про затвердження 
Плану заходів Міністерства освіти і науки, молоді та спорту з формування 
громадянської культури підвищення рівня толерантності у суспільстві», від 
03.03.2016 № 214 «Про затвердження Плану заходів МОН З виконання Плану 
дій з реалізації Національної стратегії у сфері прав людини на період до 2020 
року», листів Міністерства освіти та науки України від 30.01.2014 №1/9-80 
«Щодо профілактичної роботи з запобігання правопорушенням та 
злочинності серед дітей та учнівської молоді», листа МОНУ від 30.01.2014 № 
1/9-80 «Щодо профілактичної роботи з запобігання правопорушенням та 
злочинності серед дітей та учнівської молоді», листа Міністерства освіти і 
науки України від 08.04.2016 № 405 «Про затвердження плану заходів 
Міністерства освіти і науки щодо протидії торгівлі людьми на період до 2020 
року»,  з метою розв'язання проблеми профілактики бездоглядності дітей та 
скоєння ними правопорушень, створення належних умов для їхнього 
фізичного, інтелектуального й духовного розвитку та підвищення рівня 
організації змістовного дозвілля 
 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Організувати роботу Ради профілактики правопорушень серед учнів 
на 2020/2021 навчальний рік у складі: 

-​ голови Ради, директора гімназії Хімухи Т.А. 
-​ заступника директора з освітнього процесу Іванісової С.І. 
-​ практичного психолога, соціального  педагога Бородай С.М.. 
-​ членів Ради: 



-​ Вчителів                                                  Михайлової О. М. 
                                                                               Купрієнко І.В 
                                                                               Куриленко В. А. 

-​ Батьківського активу                              Почтарь В.Г. 
                                                                               Нікітенко Ю.В. 
                                                                               Остапенко Т.П. 
 

2.​ Розробити план роботи Ради профілактики правопорушень на 
2020/2021 навчальний рік. 
3.​ Затвердити заходи щодо запобігання правопорушенням, злочинності 
й бездоглядності серед учнів (вихованців) закладу у 2020/2021 
навчальному році. 
4.​ До роботи Ради профілактика залучати Службу у справах 
неповнолітніх. 
5.​ Здійснювати роботу відповідно до Положення про Раду 
профілактики правопорушень та згідно плану роботи Ради. 
6.​ Обов'язки щодо загального управління роботою Ради  профілактики 
правопорушень і контролю за нею покласти на заступника освітнього 
процесу Іванісову С.І. 
7.​ Контроль за виконанням даного залишаю за собою. 

 
 
 
 

Директор гімназії  № 6                                                           Т.А. Хімуха 
 


